DATENBLATT
PD-FLAT 360i/6 mini DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/6 mini DALI EP10427503 4015120427503
Produktbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die Deckenmontage
• Reichweite von bis zu 6m im Durchmesser bei einer empfohlenen Montagehöhe von 3 m
• flache Linse mit nur 3mm Aufbauhöhe

DATENBLATT
PD-FLAT 360i/6 mini DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/6 mini DALI EP10427503 4015120427503
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/MDi-universal EP10433993 4015120433993
Mobil-PDi/Dali EP10425899 4015120425899
Mobil-PDi/User EM10425547 4015120425547
SW DALI Full Automation EP10427473 4015120427473
SW DALI Semi Automation EP10427480 4015120427480
CU PS DALI EC10430008 4015120430008
Masszeichnung Erfassungsbereich
 Arbeitsbereich ca. Ø 2,5 m
 Gehbereich / Quer zum Melder ca. Ø 6 m